证券代码：601933             证券简称：永辉超市            公告编号：临-2015-42

永辉超市股份有限公司

关于实际控制人股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

———————————————————————————————————--

  2015年7月29日，本公司接到本公司实际控制人张轩松先生（持有公司

803,314,588股，占公司总股本19.75%）的通知称，张轩松先生于2015年7月28日、

7月29日分别将所持本公司股份各7,000万股流通股质押给中信建投证券股份有限

公司（合计14,000万股），购回交易日为2016年7月27日及2016年7月28日。

以上交易完成前张轩松先生持有本公司股份中被质押的股数为34,450万股，约

占公司总股本8.47%；交易结束后，张轩松先生持有本公司股份中质押的股数为

48,450万股，约占公司总股本8.47%。

特此公告。

永辉超市股份有限公司董事会

2015 年 7 月 30 日

	OLE_LINK1